# MY IDEAL SOCCER ACADEMY (MISA) Dossier d'inscription saison 2021-2022 Catégories U9 à U15





# **Contrat d'une saison**

à retourner à l'adresse du club

Entre:
L'adhérent,
Joueur du club de,
Représenté par l'un de ses parents : M/Mme
Et: Le club de l'AS ATTIGNAT dont le siège est situé à la MAIRIE - 305 Grande Rue - 01340 ATTIGNAT Représenté par le président de l'association sportive, M BOZONNET Yoann
RENSEIGNEMENTS ENFANT:
Nom: Prénom: Sexe (Rayer la mention inutile): Masculin – Féminin Date de naissance: / / 20 Club actuel: Catégorie: U
CORRESPONDANCE
L'adulte responsable : ☐ Père ☐ Mère ☐ Tuteur
Nom et Prénom :
Code Postal : Ville :
(Mère)Tél. Fixe :// Portable ://
(Père) Tél. Fixe :// Portable :/// Email (Mère) :
Email (Père) :
Contact en cas d'urgence si personne différente :

Chaque adhérent doit être licencié dans un club et donc à jour de visite médicale.

## ARTICLE 1 : Adhésion du joueur ou gardien de l'AS Attignat à l'académie

(Jo	Le règlement se fait mensuellement de septembre 2021 à jindre obligatoirement un RIB lors de l'inscription pour le comatique) :	
	Adhésion mensuelle joueur hors club de l'AS ATTIGNAT	40 € par mois
	Adhésion mensuelle joueur du club de l'AS ATTIGNAT	36 € par mois
	Réduction « adhésions multiples MISA - Famille »	4 € par mois <i>pour le 2<sup>ème</sup> contra</i> t
	Réduction si adhésion avant le 15 juillet 2021	2 € par mois

# 2/ Les séances terrain ont lieu :

- Le mercredi de 14h à 15h pour les U13 et U15
- Le vendredi de 17h30 à 18h30 pour les U9 et U11
   Les adhérents (U9 et U11) pourront être pris en charge directement à la sortie des écoles d'Attignat par les éducateurs référents.

### ARTICLE 2 : Prise du Pack Adhérent

Dans le cadre de l'académie, les joueurs s'engagent à porter les tenues du Pack Adhérent de marque PUMA (*Chèque à l'ordre de MISA*) :

) €
)

### ARTICLE 3 : Droit à l'image

Toute inscription autorise l'organisateur à utiliser des images photos et vidéos de mon enfant à des fins pédagogiques, publicitaires ou informatives susceptibles d'être utilisées dans des brochures ultérieures ou sur les sites internet de MY IDEAL COACH et MY IDEAL SOCCER ACADEMY.

Fait à :		
Le :	/	/ 2021

Signature précédée de la mention « Lu et approuvé »

Mr Massa Pascal

My IDEAL

MY IDEAL

SOCCER ACADEMY

SOCCER ACADEMY

Administrateur

MY IDEAL SOCCER ACADEMY
Sous couvert Mr Marc Brimeux

Président